
K prodeji, Dům
Číslo inzerátu (ID): 4259425 Datum vydání: 19.11.2024

Cena za nemovitost:

14 900 000 Kč

Lokalita:
Česká Lípa

Hledáte vhodné místo pro svou velkou rodinu nebo chcete bydlet v
klidu přírody, ale zároveň mít možnost se realizovat v podnikání v
turismu?
Zprostředkujeme Vám prodej domu, který je v současné době
provozován jako velmi vyhledávaný rodinný penzion s neobyčejnou
atmosférou. V domě je 6 plně vybavených samostatných pokoj a
jeden apartmán, který lze upravit na pohodlné bydlení.
V přízemí domu se nachází prostorná restaurace s krbem, bar,
plně vybavená kuchyň a vstup na zastřešenou prostornou terasu.
Cena je včetně veškerého vybavení.
Dům se nachází v krásné romantické krajině, s rozsáhlými lesy a s
nekonečným množstvím turistických zajímavostí či cyklistických
výletů.
Těšíme se na vás při osobní prohlídce, kde si můžete vychutnat
atmosféru tohoto úžasného místa, neváhejte nás proto kontaktovat
na uvedeném čísle.

ID inzerátu ESO: 4259425
Inzerát vydán: 02.07.2024
Inzerát aktualizován: 19.11.2024
ID zakázky v RK: 0
Budova je z: Cihla
Stav: Velmi dobrý
Plocha pozemku: 1149 m2
Balkón: ANO
Terasa: ANO
Užitná plocha: 348 m2
Podlahová plocha: 348 m2
Plocha zahrady: 935 m2
Zastavěná plocha: 214 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Veronika Horáková
Tel:

+420 725605005
Email:

veronika@luzickereality.cz

Lužické reality
Tel:

 +420 737 118 065
Adresa:

třída T.G.Masaryka 46, 473

01 Nový Bor
Web:

www.luzicke-reality.cz


